

Stoffer Retail Solution ApS
Hårupvej 12, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 68 05 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jan Vestergaard Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stoffer Retail Solution ApS Hårupvej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 68 05 22 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jan Vestergaard Kristoffersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Stoffer Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel og produktion af båkse - anneks, sommerhus, tilbygninger mm, som er skræddersyet kundens ønsker og behov. Derudover udfører vi butiksofbygning i ind- og udland. Sidste aktivitet er produktion af inventar til ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.918.598 kr. mod 656.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet skal dog ses i lyset af en aktiv beslutning om investering i øget mandskab, produktudvikling og markedsføring. Der er bl.a. etableret en byggeudstilling i Byggecentrum Middelfart, som har givet øget kendskab og interesse for båks.

Der har været fokus på bæredygtighed og der er bl.a. opnået miljøcertificering på inventarområdet.

Der vil i 2024 være fortsat fokus på god kundeservice, udnyttelse af de foretagne investeringer og optimering af driften.

Der er foretaget tilpasning af organisationen, hvorfor resultatet for 2024 forventes af blive positivt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.006.647	8.768.743
1 Personaleomkostninger	-9.772.027	-7.669.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-330.152	-417.558
Driftsresultat	-2.095.532	681.357
Andre finansielle indtægter	105.402	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.132	-68.476
Resultat før skat	-2.142.262	612.890
3 Skat af årets resultat	223.664	43.284
Årets resultat	-1.918.598	656.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	656.174
Disponeret fra overført resultat	-1.918.598	0
Disponeret i alt	-1.918.598	656.174

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	978.032	519.833
Materielle anlægsaktiver i alt	978.032	519.833
Deposita	226.000	226.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	226.000	226.000
Anlægsaktiver i alt	1.204.032	845.833
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	221.406	298.422
Fremstillede varer og handelsvarer	3.589.236	888.517
Varebeholdninger i alt	3.810.642	1.186.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.794.439	3.131.036
Igangværende arbejder for fremmed regning	481.177	195.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	168.171
Udskudte skatteaktiver	334.664	111.000
Periodeafgrænsningsposter	541.516	61.176
Tilgodehavender i alt	3.151.796	3.666.799
Likvide beholdninger	1.042.810	2.355.993
Omsætningsaktiver i alt	8.005.248	7.209.731
Aktiver i alt	9.209.280	8.055.564

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>3.209.210</u>	<u>5.127.808</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.334.210</u>	<u>5.252.808</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.445.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.445.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	63.684	12.101
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.491.040	1.712.076
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	67.716
	Anden gæld	<u>875.346</u>	<u>1.010.863</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.430.070</u>	<u>2.802.756</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.875.070</u>	<u>2.802.756</u>
	Passiver i alt	<u>9.209.280</u>	<u>8.055.564</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.471.634	4.596.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	656.174	656.174
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.127.808	5.252.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.918.598	-1.918.598
	<u>125.000</u>	<u>3.209.210</u>	<u>3.334.210</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.303.187	6.470.095
Pensioner	1.277.366	1.037.889
Andre omkostninger til social sikring	113.702	92.125
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>77.772</u>	<u>69.719</u>
	<u>9.772.027</u>	<u>7.669.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>107.132</u>	<u>68.476</u>
	<u>152.132</u>	<u>68.476</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	67.716
Årets regulering af udskudt skat	<u>-223.664</u>	<u>-111.000</u>
	<u>-223.664</u>	<u>-43.284</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet.		

Noter

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 243 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 379 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 220 t.kr.

Selskabet har ikke indregnet finansielle leasingkontrakter i balancen og har derfor en mulig restværdi på leasingen pr. ophørsdato på i alt 412 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 987 t.kr. huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 3-6 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 492 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stoffer Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 30711688, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
